

# **School of Embodied Leadership A/S**

Klintedalen 34  
3520 Farum

Årsrapport  
1. januar 2016 - 31. december 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**31/05/2017**

**Richard L. Hansen**  
**Dirigent**

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Den uafhængige revisors revisionspåtegning .....	5
--	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	7
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	11
-------------------------	----

Balance .....	12
---------------	----

Egenkapitalopgørelse .....	14
----------------------------	----

Noter .....	15
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** School of Embodied Leadership A/S  
Klintedalen 34  
3520 Farum  
  
e-mailadresse: richard@ledborg.com  
CVR-nr: 27973345  
Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016

**Bankforbindelse** Nordea  
Lyngby Afdeling, Lyngby Hovedgade 96  
2800 Kgs. Lyngby

**Revisor** REVISION 1-2-3 ApS  
Veksø Bygade 32  
3670 Veksø Sjælland  
DK Danmark  
CVR-nr: 10632684  
P-enhed: 1003826365

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at drive konsulentvirksomhed samt anden virksomhed, der efter bestyrelsens skøn er forbunden hermed.

## Kapitalberedskab

Selskabets nuværende ledelse har tilkendegivet forsat villighed til finansiere selskabets aktiviteter. Ledelsen anser selskabets kapitalforhold som værende tilstrækkelige til gennemførelse af selskabets formål og deraf affødte aktiviteter.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets nuværende ledelse har tilkendegivet forsat villighed til finansiere selskabets aktiviteter. Ledelsen anser selskabets kapitalforhold som værende tilfredsstillende til gennemførelse af selskabets formål.

Periodens resultat udgør et underskud på TDKK 31 og egenkapitalen er negativ med TDKK 901. Ledelsen anser periodens resultat for værende utilfredsstillende og forventer egenkapitalen reetableres via driften de kommende år.

## Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er der ikke efter årsregnskabets afslutning indtruffet hændelser, der har påvirket selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Fremtiden

Selskabets ledelse forsætter med udvikling af de nye aktiviteter der fokuserer på personlig udvikling gennem diverse aktiviteter og egne udviklede værktøjer.

# Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Eksterne omkostninger .....			0
<b>Bruttoresultat</b> .....			<b>0</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....			<b>0</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....		-31.931	0
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>-31.931</b>	<b>0</b>
<b>Årets resultat</b> .....		<b>-31.931</b>	<b>0</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		-31.931	0
<b>I alt</b> .....		<b>-31.931</b>	<b>0</b>

# Balance 31. december 2016

## Aktiver

	Note	2016	2015
		kr.	kr.
Likvide beholdninger .....		36	36
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>36</b>	<b>36</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>36</b>	<b>36</b>

# Balance 31. december 2016

## Passiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Registreret kapital mv. ....		500.000	500.000
Overført resultat .....		-1.401.043	-1.369.112
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>-901.043</b>	<b>-869.112</b>
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder .....		901.079	850.760
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....			18.388
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>901.079</b>	<b>869.148</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>901.079</b>	<b>869.148</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>36</b>	<b>36</b>

# Egenkapitalopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	<b>Registreret kapital mv. kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital, primo .....	500.000	-1.369.112	-869.112
Årets resultat .....	-31.931		-31.931
Egenkapital, ultimo .....	468.069	-1.369.112	-901.043

# Noter

## 1. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har på forespørgsel oplyst, at det ikke har pantsat aktiver eller stillet anden sikkerhed, udover det i regnskabet anførte.